



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180813002

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
017816	AVENTAL CONFECCIONADO EM RASPA DE COURO...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	120,000	3.600,00
	W DE DEUS VIEIRA	30,000	126,000	3.780,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	130,000	3.900,00
	Valores médios :		125,333	3.760,00
017817	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO CURTIDO...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	400,000	72,300	28.920,00
	W DE DEUS VIEIRA	400,000	75,900	30.360,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	400,000	79,700	31.880,00
	Valores médios :		75,967	30.386,67
017807	CAPACETE PARA USO NA INDUSTRIA...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	16,500	165,00
	W DE DEUS VIEIRA	10,000	17,300	173,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	10,000	18,100	181,00
	Valores médios :		17,300	173,00
017818	FILTRO MULTIGASES PARA VAPORES ORGANICOS...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	300,000	85,000	25.500,00
	W DE DEUS VIEIRA	300,000	89,250	26.775,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	300,000	90,000	27.000,00
	Valores médios :		88,083	26.425,00
017819	LUVA EM VAQUETA MODELO PETROLEIRA...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	15,500	1.550,00
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	16,200	1.620,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	17,000	1.700,00
	Valores médios :		16,233	1.623,33
017820	LUVA TRICOTADA COM FIOS DE POLIÉSTER E ALGODAO "P"			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	4,250	127,50
	W DE DEUS VIEIRA	30,000	4,460	133,80
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	4,700	141,00
	Valores médios :		4,470	134,10
017821	LUVA TRICOTADA COM FIOS DE POLIÉSTER E ALGODAO "M"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	4,250	127,50
	W DE DEUS VIEIRA	30,000	4,460	133,80
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	4,700	141,00
	Valores médios :		4,470	134,10
017822	LUVA TRICOTADA COM FIOS DE POLIÉSTER E ALGODAO "G"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	4,250	127,50
	W DE DEUS VIEIRA	30,000	4,460	133,80
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	4,700	141,00
	Valores médios :		4,470	134,10
017823	LUVA TRICOTADA COM FIOS DE POLIÉSTER E ALGODAO "GG"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	4,250	127,50
	W DE DEUS VIEIRA	30,000	4,460	133,80
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	4,700	141,00
	Valores médios :		4,470	134,10
017824	LUVA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL "P"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	7,500	750,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	7,800	780,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	8,200	820,00
	Valores médios :		7,833	783,33
017826	LUVA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL "G"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	7,500	750,00
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	7,800	780,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	8,200	820,00
	Valores médios :		7,833	783,33
017827	LUVA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL "GG"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	7,500	750,00
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	7,800	780,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	8,200	820,00
	Valores médios :		7,833	783,33
014139	LUVA DE RASPA PUNHO LONGO 20CM.			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	200,000	20,000	4.000,00
	W DE DEUS VIEIRA	200,000	21,000	4.200,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	200,000	22,000	4.400,00
	Valores médios :		21,000	4.200,00
017828	OCULOS DE SEGURANÇA ANTI-EMBAÇANTE			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	500,000	20,000	10.000,00
	W DE DEUS VIEIRA	500,000	21,000	10.500,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	500,000	22,000	11.000,00
	Valores médios :		21,000	10.500,00
017829	OCULOS DE SEGURANÇA AMPLA VISÃO			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	200,000	19,200	3.840,00
	W DE DEUS VIEIRA	200,000	20,100	4.020,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	200,000	22,000	4.400,00
	Valores médios :		20,433	4.086,67
014147	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG DE SILICONE			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	200,000	2,100	420,00
	W DE DEUS VIEIRA	200,000	2,200	440,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	200,000	2,300	460,00
	Valores médios :		2,200	440,00
017830	PAR DE PENEIRAS DE PROTEÇÃO			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	150,000	40,500	6.075,00
	W DE DEUS VIEIRA	150,000	42,500	6.375,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	150,000	44,600	6.690,00
	Valores médios :		42,533	6.380,00
010783	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	500,000	29,250	14.625,00
	W DE DEUS VIEIRA	500,000	29,600	14.800,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	500,000	31,000	15.500,00
	Valores médios :		29,950	14.975,00
017833	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR MOLDADO EM SILICONE...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	300,000	115,800	34.740,00
	W DE DEUS VIEIRA	300,000	121,000	36.300,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	300,000	127,000	38.100,00
	Valores médios :		121,267	36.380,00
017825	LUVA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL "M"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	7,500	750,00
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	7,800	780,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	8,200	820,00
	Valores médios :		7,833	783,33



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180813002

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA					
017816	AVENTAL CONFECCIONADO EM RASPA DE COURO...	30,000	120,000	3.600,00	
017817	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO CURTIDO...	400,000	72,300	28.920,00	
017807	CAPACETE PARA USO NA INDUSTRIA...	10,000	16,500	165,00	
017818	FILTRO MULTIGASES PARA VAPORES ORGANICOS...	300,000	85,000	25.500,00	
017819	LUVA EM VAQUETA MODELO PETROLEIRA...	100,000	15,500	1.550,00	
017820	LUVA TRICOTADA COM FIOS DE POLIÉSTER E ALGODAO "P"	30,000	4,250	127,50	
017821	LUVA TRICOTADA COM FIOS DE POLIÉSTER E ALGODAO "M"...	30,000	4,250	127,50	
017822	LUVA TRICOTADA COM FIOS DE POLIÉSTER E ALGODAO "G"...	30,000	4,250	127,50	
017823	LUVA TRICOTADA COM FIOS DE POLIÉSTER E ALGODAO "GG"...	30,000	4,250	127,50	
017824	LUVA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL "P"...	100,000	7,500	750,00	
017826	LUVA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL "G"...	100,000	7,500	750,00	
017827	LUVA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL "GG"...	100,000	7,500	750,00	
014139	LUVA DE RASPA PUNHO LONGO 20CM.	200,000	20,000	4.000,00	
017828	OCULOS DE SEGURANÇA ANTI-EMBAÇANTE	500,000	20,000	10.000,00	
017829	OCULOS DE SEGURANÇA AMPLA VISÃO	200,000	19,200	3.840,00	
014147	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG DE SILICONE	200,000	2,100	420,00	
017830	PAR DE PENEIRAS DE PROTEÇÃO	150,000	40,500	6.075,00	
010783	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR...	500,000	29,250	14.625,00	
017833	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR MOLDADO EM SILICONE...	300,000	115,800	34.740,00	
017825	LUVA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL "M"...	100,000	7,500	750,00	
Total do(s) item(ns) :				136.945,00	
Total geral :				136.945,00	



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180813002

Pag.: 4

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
017816 AVENTAL CONFECCIONADO EM RASPA DE COURO...	30,0000	125,333	3.759,99
017817 BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO CURTIDO...	400,0000	75,967	30.386,80
017807 CAPACETE PARA USO NA INDUSTRIA...	10,0000	17,300	173,00
017818 FILTRO MULTIGASES PARA VAPORES ORGANICOS...	300,0000	88,083	26.424,90
017819 LUVA EM VAQUETA MODELO PETROLEIRA...	100,0000	16,233	1.623,30
017820 LUVA TRICOTADA COM FIOS DE POLIÉSTER E ALGODAO "P"	30,0000	4,470	134,10
017821 LUVA TRICOTADA COM FIOS DE POLIÉSTER E ALGODAO "M"...	30,0000	4,470	134,10
017822 LUVA TRICOTADA COM FIOS DE POLIÉSTER E ALGODAO "G"...	30,0000	4,470	134,10
017823 LUVA TRICOTADA COM FIOS DE POLIÉSTER E ALGODAO "GG"...	30,0000	4,470	134,10
017824 LUVA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL "P"...	100,0000	7,833	783,30
017826 LUVA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL "G"...	100,0000	7,833	783,30
017827 LUVA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL "GG"...	100,0000	7,833	783,30
014139 LUVA DE RASPA PUNHO LONGO 20CM.	200,0000	21,000	4.200,00
017828 OCULOS DE SEGURANÇA ANTI-EMBAÇANTE	500,0000	21,000	10.500,00
017829 OCULOS DE SEGURANÇA AMPLA VISÃO	200,0000	20,433	4.086,60
014147 PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG DE SILICONE	200,0000	2,200	440,00
017830 PAR DE PENEIRAS DE PROTEÇÃO	150,0000	42,533	6.379,95
010783 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR...	500,0000	29,950	14.975,00
017833 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR MOLDADO EM SILICONE...	300,0000	121,267	36.380,10
017825 LUVA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL "M"...	100,0000	7,833	783,30
Total :			142.999,24



Pará

Governo Municipal de Conceição do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180813003

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
017834	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO EM MANGA LONGA "P"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA			
	W DE DEUS VIEIRA	200,000	210,500	42.100,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	200,000	221,000	44.200,00
		200,000	232,000	46.400,00
		Valores médios :	221,167	44.233,33
017836	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO EM MANGA LONGA "M"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA			
	W DE DEUS VIEIRA	300,000	210,500	63.150,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	300,000	221,000	66.300,00
		300,000	232,000	69.600,00
		Valores médios :	221,167	66.350,00
017837	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO EM MANGA LONGA "G"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA			
	W DE DEUS VIEIRA	250,000	210,500	52.625,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	250,000	221,000	55.250,00
		250,000	232,000	58.000,00
		Valores médios :	221,167	55.291,67
017839	BOTA CANO CURTO BICO DE AÇO...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA			
	W DE DEUS VIEIRA	300,000	72,300	21.690,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	300,000	75,900	22.770,00
		300,000	79,600	23.880,00
		Valores médios :	75,933	22.780,00
017840	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "P"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA			
	W DE DEUS VIEIRA	150,000	27,150	4.072,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	150,000	28,500	4.275,00
		150,000	29,920	4.488,00
		Valores médios :	28,523	4.278,50
017841	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "PP"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA			
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	27,150	2.715,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	28,500	2.850,00
		100,000	29,920	2.992,00
		Valores médios :	28,523	2.852,33
017842	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRUGICO "M"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA			
	W DE DEUS VIEIRA	300,000	27,150	8.145,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	300,000	28,500	8.550,00
		300,000	29,920	8.976,00
		Valores médios :	28,523	8.557,00
017843	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "G"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA			
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	27,150	2.715,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	28,500	2.850,00
		100,000	29,920	2.992,00
		Valores médios :	28,523	2.852,33
017844	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "GG"...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA			
	W DE DEUS VIEIRA	50,000	27,150	1.357,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	50,000	28,500	1.425,00
		50,000	29,920	1.496,00
		Valores médios :	28,523	1.426,17
017845	MASCARA DUPLA INTEIRAMENTE FABRICADA EM TECIDO...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	600,000	10,990	6.594,00

6.5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	W DE DEUS VIEIRA	600,000	11,500	6.900,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	600,000	12,000	7.200,00
	Valores médios :		11,497	6.898,00
017846	OCULOS DE SEGURANÇA COM LENTE DE PROTEÇÃO POLICARBONATO			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	200,000	19,200	3.840,00
	W DE DEUS VIEIRA	200,000	20,200	4.040,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	200,000	21,200	4.240,00
	Valores médios :		20,200	4.040,00
017847	OCULOOS DE SOBREPOR			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	200,000	19,200	3.840,00
	W DE DEUS VIEIRA	200,000	20,200	4.040,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	200,000	21,200	4.240,00
	Valores médios :		20,200	4.040,00
017849	TOUCA SANFONADA COM ELASTICO CX 50 UNID			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	600,000	9,700	5.820,00
	W DE DEUS VIEIRA	600,000	10,200	6.120,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	600,000	10,700	6.420,00
	Valores médios :		10,200	6.120,00



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180813003

Pag.: 3

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA					
017834	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO EM MANGA LONGA "P"...	200,000	210,500	42.100,00	
017836	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO EM MANGA LONGA "M"...	300,000	210,500	63.150,00	
017837	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO EM MANGA LONGA "G"...	250,000	210,500	52.625,00	
017839	BOTA CANO CURTO BICO DE AÇO...	300,000	72,300	21.690,00	
017840	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "P"...	150,000	27,150	4.072,50	
017841	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "PP"...	100,000	27,150	2.715,00	
017842	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "M"...	300,000	27,150	8.145,00	
017843	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "G"...	100,000	27,150	2.715,00	
017844	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "GG"...	50,000	27,150	1.357,50	
017845	MASCARA DUPLA INTEIRAMENTE FABRICADA EM TECIDO...	600,000	10,990	6.594,00	
017846	OCULOS DE SEGURANÇA COM LENTE DE PROTEÇÃO POLICARBONATO	200,000	19,200	3.840,00	
017847	OCULOOS DE SOBREPOR	200,000	19,200	3.840,00	
017849	TOUCA SANFONADA COM ELASTICO CX 50 UNID	600,000	9,700	5.820,00	
Total do(s) item(ns) :				218.664,00	
Total geral :				218.664,00	



Pará

Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180813003

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
017834	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO EM MANGA LONGA "P"...	200,0000	221,167	44.233,40
017836	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO EM MANGA LONGA "M"...	300,0000	221,167	66.350,10
017837	AVENTAL PARA PROCEDIMENTO EM MANGA LONGA "G"...	250,0000	221,167	55.291,75
017839	BOTA CANO CURTO BICO DE AÇO...	300,0000	75,933	22.779,90
017840	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "P"...	150,0000	28,523	4.278,45
017841	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "PP"...	100,0000	28,523	2.852,30
017842	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "M"...	300,0000	28,523	8.556,90
017843	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "G"...	100,0000	28,523	2.852,30
017844	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRÚGICO "GG"...	50,0000	28,523	1.426,15
017845	MASCARA DUPLA INTEIRAMENTE FABRICADA EM TECIDO...	600,0000	11,497	6.898,20
017846	OCULOS DE SEGURANÇA COM LENTE DE PROTEÇÃO POLICARBONATO	200,0000	20,200	4.040,00
017847	OCULOOS DE SOBREPOR	200,0000	20,200	4.040,00
017849	TOUCA SANFONADA COM ELASTICO CX 50 UNID	600,0000	10,200	6.120,00
		Total :		229.719,45



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180813001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
017783	ARANHA PARA MASCARA DE COURO			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	7,000	25,700	179,90
	W DE DEUS VIEIRA	7,000	26,900	188,30
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	7,000	28,200	197,40
	Valores médios :		26,933	188,53
017784	BONE PROTETOR SOLAR CABEÇA NUCA E ORELHA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	20,000	85,000	1.700,00
	W DE DEUS VIEIRA	20,000	86,350	1.727,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	20,000	87,200	1.744,00
	Valores médios :		86,183	1.723,67
17803	BOTA DE SEGURANÇA COR PRETA ANTIDERRAPANTE...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50,000	199,000	9.950,00
	W DE DEUS VIEIRA	50,000	208,000	10.400,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	50,000	210,000	10.500,00
	Valores médios :		205,667	10.283,33
017804	BOTA DE PVC PLASTICO CANO CURTO BRANCO...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	57,000	1.710,00
	W DE DEUS VIEIRA	30,000	57,960	1.738,80
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	58,900	1.767,00
	Valores médios :		57,953	1.738,60
017806	BOMBA PULVERIZADORA DE COMPRESSÃO PREVIA 2S...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	992,300	9.923,00
	W DE DEUS VIEIRA	10,000	993,600	9.936,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	10,000	993,900	9.939,00
	Valores médios :		993,267	9.932,67
014122	CAPA DE CHUVA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	159,000	15.900,00
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	160,000	16.000,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	163,000	16.300,00
	Valores médios :		160,667	16.066,67
17807	CAPACETE PARA USO NA INDUSTRIA...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	16,500	165,00
	W DE DEUS VIEIRA	10,000	17,300	173,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	10,000	17,900	179,00
	Valores médios :		17,233	172,33
017808	FILTRO PARA MASCARA FACIAL...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	4,000	78,500	314,00
	W DE DEUS VIEIRA	4,000	79,200	316,80
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	4,000	79,900	319,60
	Valores médios :		79,200	316,80
017809	FILTRO PARA BICO DE BOMBA PONTA LEQUE 8002 E ...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	20,000	49,000	980,00
	W DE DEUS VIEIRA	20,000	51,400	1.028,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	20,000	52,300	1.046,00
	Valores médios :		50,900	1.018,00
017810	LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO CX. COM 100 UNID ..			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	5,000	29,300	146,50

75

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	W DE DEUS VIEIRA	5,000	30,700	153,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	5,000	32,200	161,00
	Valores médios :		30,733	153,67
017811	LUVA DE VAQUETA PURA ..			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	5,000	20,620	103,10
	W DE DEUS VIEIRA	5,000	21,600	108,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	5,000	22,300	111,50
	Valores médios :		21,507	107,53
017812	MÁSCARA SEMI FACIAL DESCATAVEL CONTRA POEIRA TÓXICA ...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	2,990	299,00
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	3,130	313,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	3,280	328,00
	Valores médios :		3,133	313,33
017813	MÁSCARA FACIAL INTEIRA MEDIA REFERENCIA 6.800 COMPLETA ..			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	10,000	1.100,000	11.000,00
	W DE DEUS VIEIRA	10,000	1.115,000	11.150,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	10,000	1.118,000	11.180,00
	Valores médios :		1.111,000	11.110,00
017814	MACACÃO DE BRIM GROSSO CINZA MANGA LONGA...			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	198,900	5.967,00
	W DE DEUS VIEIRA	30,000	208,000	6.240,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	208,650	6.259,50
	Valores médios :		205,183	6.155,50
017815	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM LENTES DE POLICARBONATO			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	80,000	19,200	1.536,00
	W DE DEUS VIEIRA	80,000	20,100	1.608,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	80,000	21,100	1.688,00
	Valores médios :		20,133	1.610,67



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180813001

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA					
017783	ARANHA PARA MASCARA DE COURO	7,000	25,700	179,90	
017784	BONE PROTETOR SOLAR CABEÇA NUCA E ORELHA	20,000	85,000	1.700,00	
017803	BOTA DE SEGURANÇA COR PRETA ANTIDERRAPANTE...	50,000	199,000	9.950,00	
017804	BOTA DE PVC PLASTICO CANO CURTO BRANCO...	30,000	57,000	1.710,00	
017806	BOMBA PULVERIZADORA DE COMPRESSÃO PREVIA 2S...	10,000	992,300	9.923,00	
014122	CAPA DE CHUVA	100,000	159,000	15.900,00	
017807	CAPACETE PARA USO NA INDUSTRIA...	10,000	16,500	165,00	
017808	FILTRO PARA MASCARA FACIAL...	4,000	78,500	314,00	
017809	FILTRO PARA BICO DE BOMBA PONTA LEQUE 8002 E ..	20,000	49,000	980,00	
017810	LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO CX. COM 100 UNID ..	5,000	29,300	146,50	
017811	LUVA DE VAQUETA PURA ..	5,000	20,620	103,10	
017812	MÁSCARA SEMI FACIAL DESCATAVEL CONTRA POEIRA TÓXICA ...	100,000	2,990	299,00	
017813	MÁSCARA FACIAL INTEIRA MEDIA REFERENCIA 6.800 COMPLETA ..	10,000	1.100,000	11.000,00	
017814	MACACÃO DE BRIM GROSSO CINZA MANGA LONGA...	30,000	198,900	5.967,00	
017815	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM LENTES DE POLICARBONATO	80,000	19,200	1.536,00	
Total do(s) item(ns) :				59.873,50	
Total geral :				59.873,50	



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180813001

Pag.: 4

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
017783 ARANHA PARA MASCARA DE COURO	7,0000	26,933	188,53
017784 BONE PROTETOR SOLAR CABEÇA NUCA E ORELHA	20,0000	86,183	1.723,66
017803 BOTA DE SEGURANÇA COR PRETA ANTIDERRAPANTE...	50,0000	205,667	10.283,35
017804 BOTA DE PVC PLASTICO CANO CURTO BRANCO...	30,0000	57,953	1.738,59
017806 BOMBA PULVERIZADORA DE COMPRESSÃO PREVIA 2S...	10,0000	993,267	9.932,67
014122 CAPA DE CHUVA	100,0000	160,667	16.066,70
017807 CAPACETE PARA USO NA INDUSTRIA...	10,0000	17,233	172,33
017808 FILTRO PARA MASCARA FACIAL...	4,0000	79,200	316,80
017809 FILTRO PARA BICO DE BOMBA PONTA LEQUE 8002 E ..	20,0000	50,900	1.018,00
017810 LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO CX. COM 100 UNID ..	5,0000	30,733	153,66
017811 LUVA DE VAQUETA PURA ..	5,0000	21,507	107,53
017812 MÁSCARA SEMI FACIAL DESCATAVEL CONTRA POEIRA TÓXICA ...	100,0000	3,133	313,30
017813 MÁSCARA FACIAL INTEIRA MEDIA REFERENCIA 6.800 COMPLETA ..	10,0000	1.111,000	11.110,00
017814 MACACÃO DE BRIM GROSSO CINZA MANGA LONGA...	30,0000	205,183	6.155,49
017815 ÓCULOS DE SEGURANÇA COM LENTES DE POLICARBONATO	80,0000	20,133	1.610,64
Total :			60.891,26